

**Prováděcí objednávka č.2/2017**  
**údržba zeleně a úklidové práce**  
**na území MČ Praha 5 na měsíc březen 2017**



k zadání veřejné zakázky na základě rámcové smlouvy ve smyslu §92 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění

Název objednatele:	Městská část Praha 5
Sídlo objednatele:	náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5
Název veřejné zakázky (předmět rámcové smlouvy):	ÚDRŽBA ZELENĚ A ÚKLIDOVÉ PRÁCE NA ÚZEMÍ PRAHA 5
Prováděcí objednávka vystavena dne:	8.3.2017
K rámcové smlouvě ze dne:	22.4.2013
Č.j. rámcové smlouvy:	0008/0/OSP/13
Název dodavatele:	CENTRA, a.s.
Sídlo dodavatele:	Plzeňská 3185/5b
IČ:	186 289 66

Na základě ustanovení §92 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění vyzval shora uvedený objednatel výše uvedeného dodavatele k akceptaci objednaných prací viz. příloha této objednávky za celkovou částku **4.058 363,97 Kč bez DPH.**

Plnění dodavatele se bude řídit smluvními podmínkami (vč. cenových ujednání) vymezenými v rámcové smlouvě a dále budou pro toto plnění respektovány níže uvedené zvláštní podmínky:

č.	Zvláštní podmínky <sup>1</sup>
1.	Kontaktní osobou ve věcech technických je Bc. Jan Zeman, vedoucí odboru správy veřejného prostranství.
2.	Práce přebírá a protokol potvrzuje Bc. Jan Zeman, vedoucí odboru správy veřejného prostranství.
3.	Veškeré shora uvedené práce mohou být ze strany dodavatele provedeny pouze na základě vydaného písemného pokynu ze strany Bc. Jana Zemana, vedoucího odboru správy veřejného prostranství. Bez vydání písemného pokynu nemohou být shora uvedené práce plněny, a pokud by je přesto dodavatel bez vydaného písemného pokynu provedl, nenáleží mu za ně jakákoliv odměna.
4.	Fakturace bude probíhat na základě skutečně provedených prací dle soupisu ve stavebním deníku, který bude nedílnou přílohou faktury.
5.	Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. a přílohy požadované odběratelem. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je odběratel oprávněn fakturu vrátit do 14 dní ode dne doručení ÚMČ Prahy 5. Faktura se všemi správnými náležitostmi bude mít znovu splatnost 30 dní od doručení ÚMČ Prahy 5

<sup>1</sup> Uvést konkrétní zvláštní podmínky, které se vztahují k předmětu příslušné objednávky

Objednávka vystavena objednatelem	
V místě:	Praha
Dne:	8.3.2017
Jméno: Bc. Jan Zeman Vedoucí odboru	Podpis
Jméno: Statutární zástupce	Podpis

Objednávka akceptována dodavatelem	
<p>Níže uvedený dodavatel s výše uvedenou objednávkou a podmínkami v ní uvedenými bezvýhradně souhlasí.</p>	
V místě:	Praha
Dne:	20.5.2017
Jméno	Podpis

BŘEZEN - ÚDRŽBA VEŘEJNÉ ZELENĚ A DĚTSKÝCH HRÍŠŤ

stručný název	číslo v ceníku ÚRS	přesný popis práce	jednotka	počet úkonů	výměra/počet jednotek	cena za jednotku v Kč	celková cena v Kč
ošetření vysázených solitér v rovině	184 70-1121	v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	2	767,0	31,00 Kč	47 554,00 Kč
		dovoz vody pro závlivku rostlin					
dovoz vody	185 85-1111	na vzdálenost do 6000m	m <sup>3</sup>	1	20	457,50 Kč	9 150,00 Kč
příplatek za dovoz vody	185 85-1119	příplatek k ceně za každých i započatých 1000m	m <sup>3</sup>	1	20	12,90 Kč	258,00 Kč
		průklestem keřů netrnitých o průměru koruny					
průklest keřů, koruna do 1,5 m	184 80-6151	do 1,5 m	kus	2	750	10,00 Kč	15 000,00 Kč
průklest keřů, koruna 1,5 - 3 m	184 80-6152	1,5 - 3 m	kus	2	890	16,00 Kč	28 480,00 Kč
průklest keřů, koruna 3 - 5 m	184 80-6153	3 - 5 m	kus	2	640	19,00 Kč	24 320,00 Kč
		průklestem keřů trnitých o průměru koruny					
průklest trnitých keřů do 1,5 m	184 80-6161	do 1,5 m	kus	2	320	12,00 Kč	7 680,00 Kč
průklest trnitých keřů 1,5 - 3 m	184 80-6162	přes 1,5 do 3 m	kus	2	290	18,00 Kč	10 440,00 Kč
průklest trnitých keřů 3 - 5 m	184 80-6163	přes 3 do 5 m	kus	2	410	21,00 Kč	17 220,00 Kč
		zmlazení keřů netrnitých o průměru koruny					
zmlazení keřů, koruna do 1,5 m	184 80-6171	do 1,5 m	kus	2	650	10,00 Kč	13 000,00 Kč
zmlazení keřů, koruna 1,5 - 3 m	184 80-6172	1,5 - 3 m	kus	2	640	16,00 Kč	20 480,00 Kč
zmlazení keřů, koruna 3 - 5 m	184 80-6173	3 - 5 m	kus	2	250	19,00 Kč	9 500,00 Kč
		průklestem stromů netrnitých o průměru koruny					
průklest stromů, koruna do 2 m	184 80-6111	do 2 m	kus	2	140	24,00 Kč	6 720,00 Kč
průklest stromů, koruna 2 - 4 m	184 80-6112	2 - 4 m	kus	2	60	72,50 Kč	8 700,00 Kč
průklest stromů, koruna 4 - 6 m	184 80-6113	4 - 6 m	kus	2	40	123,00 Kč	9 840,00 Kč
průklest stromů, koruna 6 - 8 m	184 80-6114	6 - 8 m	kus	2	45	185,00 Kč	16 650,00 Kč
jarní vyhrabání trávníku rovina	185 80-3411	v rovině nebo ve svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	1	225 000	2,40 Kč	540 000,00 Kč
jarní vyhrabání trávníku svah 1	185 80-3412	ve svahu přes 1:5 do 1:2	m <sup>2</sup>	1	78 000	2,50 Kč	195 000,00 Kč

jarní vyhrabání trávníku svah 2	185 80-3413	ve svahu přes 1:2 do 1:1	m <sup>2</sup>	1	14 000	2,60 Kč	36 400,00 Kč
odstranění odkvetlých částí trvalek	185 80-4252	trvalek	m <sup>2</sup>	1	743	4,40 Kč	3 269,20 Kč
vypletí květin v rovině	185 80-4211	záhonů květin	m <sup>2</sup>	2	743	6,80 Kč	10 104,80 Kč
úklid ploch - západ, jih		uložením odpadu do kontejneru a odvozem na skládku	m <sup>2</sup>	15	387006,0	0,03 Kč	162 542,52 Kč
úklid ploch - centrum		sběr odpadu ze sadových ploch s uložením odpadu do kontejneru a	m <sup>2</sup>	23	149184,0	0,03 Kč	96 074,50 Kč
metení cest		zametání cest a zpevněných ploch s naložením smetků do kontejneru a	m <sup>2</sup>	10	79205,0	0,23 Kč	182 171,50 Kč
metení cest - centrum		zametání cest a zpevněných ploch s naložením smetků do kontejneru a	m <sup>2</sup>	15	31023,0	0,23 Kč	107 029,35 Kč
ostraha parku		obchůzkou jedním pracovníkem od 08.00 do 18.00 hod. Činnost pracovníka	hod	22	8,0	150,00 Kč	26 400,00 Kč
výběr odpadkových košů - západ, jih		odpadu do kontejneru a odvoz na skládku	kus	15	207,0	25,00 Kč	77 625,00 Kč
výběr odpadkových košů - centrum		výběr odpadkových košů, svoz odpadu do kontejneru a odvoz na	kus	23	173,0	25,00 Kč	99 475,00 Kč
zámečnické práce		zámečnické práce zahrnující drobné opravy parkového mobiliáře ( tato práce zahrnuje vyzvednutí	hod	4	60,0	220,00 Kč	52 800,00 Kč
vyčištění prostoru pod mřížemi		stromových ochranných mříží, sběr uhrabání dopadových zón dětských	kus	2	50,0	250,00 Kč	25 000,00 Kč
uhrabání dopadových zón		herních prvků zahrnuje odstranění	m <sup>2</sup>	1	12414,0	2,20 Kč	27 310,80 Kč
přesun hmot	998 23-1311	přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy do 5000 m	t	2	50,0	288,00 Kč	28 800,00 Kč
prořez stromů arboristickou technikou		prořez stromů arboristickou technikou bude prováděn v místech, kde není možné použití mobilní	hod	4	50,0	590,00 Kč	118 000,00 Kč
zimní údržba chodníků		Údržba dle vyhlášky - odstraňování sněhu a náledí, provádění posypu a jeho následné odstranění	m <sup>2</sup>	5	28515,0	1,40 Kč	199 605,00 Kč
		Zaliti 245 květníků 634 stromů - zálivka 30 l na strom, celková plocha v květnících 1 358 m <sup>2</sup>					
dovoz vody	185 85-1111	na vzdálenost do 6000m	m <sup>3</sup>	1	19,0	457,50 Kč	8 692,50 Kč
příplatek za dovoz vody	185 85-1119	příplatek k ceně za každých 1000m	m <sup>3</sup>	1	19,0	12,90 Kč	245,10 Kč
příplatek za zálivku nádob	185 80-4319	příplatek k ceně za zálivku nádob nebo zvýšených záhonů do 100 m	m <sup>3</sup>	1	19,0	2,20 Kč	41,80 Kč
Celkem						bez DPH	2 241 579,07 Kč
						DPH 21%	470 731,60 Kč
						s DPH	2 712 310,67 Kč

**BŘEZEN - ÚKLID VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ**

stručný název	přesný popis práce	jednotka	počet úkonů	počet jednotek (výměra)	cena za jednotku v Kč	celková cena v Kč
Strojní úklid -Barrandov a ostatní k.ú.	Strojní (mechanizovaný) úklid chodníků uklízacím strojem, tj. zametání s předkropem, s ručním dočištěním, úklid psích exkrementů, sběr veškerého odpadu komunálního i biologického (listí, papíry, plasty, sklo, nedopalky cigaret, nánosy zeminy bláta nebo prachu, žvýkačky atd.), ale i nebezpečný odpad včetně použitých injekčních stříkaček.	m <sup>2</sup>	9	42 829	0,19 Kč	73 237,59 Kč
Ruční úklid - Barrandov a ostatní k.ú.	Ruční úklid chodníků, ploch vozovek v pásu o šířce 0,5 m od silniční obruby a ploch komunikační zeleně v pásu o šířce 0,5 m od kraje chodníku, včetně odstranění veškeré nežádoucí vegetace z ploch chodníků a to ručně i postřikem. Herbicidním postřikem bude zlikvidována veškerá nežádoucí vegetace na celé ploše chodníku včetně obou spár podél silniční obruby, s výjimkou rostlin v travnatých komunikačních pásích a v rabátkách kolem stromů. Postřik bude proveden 2x ročně.	m <sup>2</sup>	13	110 579	0,23 Kč	330 631,21 Kč
Strojní úklid (7x týdně) -PZ Anděl	Strojní (mechanizovaný) úklid chodníků uklízacím strojem, tj. zametání s předkropem, s ručním dočištěním, úklid psích exkrementů, sběr veškerého odpadu komunálního i biologického (listí, papíry, plasty, sklo, nedopalky cigaret, nánosy zeminy bláta nebo prachu, žvýkačky atd.), ale i nebezpečný odpad včetně použitých injekčních stříkaček.	m <sup>2</sup>	31	15 940	0,19 Kč	93 886,60 Kč
Obsluha košů - Anděl	Obsluhou košů se rozumí čištění, vysypávání a odstraňování nežádoucí reklamy z jejich povrchů včetně případné výměny poškozených vložek	kus	62	64	25,50 Kč	101 184,00 Kč
Obsluha košů (zelené)	Obsluhou košů se rozumí čištění, vysypávání a odstraňování nežádoucí reklamy z jejich povrchů	kus	14	119	23,00 Kč	38 318,00 Kč
Přistavení VOK	Přistavení VOK 9 m <sup>3</sup> nebo 3 m <sup>3</sup> dle požadavků objednatele nejpozději následující den od zadání požadavku včetně likvidace odpadu	kus	46	1	3 990,00 Kč	183 540,00 Kč

Odvoz černých skládek	Sběr, naložení, odvoz a likvidace veškerého odpadu komunálního i biologického (listí, papíry, plasty, sklo, obaly, nedopalky cigaret, zbytky spotřebního zboží, drobný nábytek, nefunkční spotřebiče, větve, nánosy zeminy, bláta nebo prachu, ale také nebezpečný odpad jako baterie, plechovky od barev, použité injekční stříkačky atd.).	VOK 9 m <sup>3</sup>	18	1	4 100,00 Kč	73 800,00 Kč
Pohotovostní úklid	Pohotovostní úklid = zajištění úklidu v neočekávaných a naléhavých situacích a to nejpozději do 1 hodiny od nahlášení zadavatelem a to v rozmezí od 6:30 do 22:00 hodin	m <sup>2</sup>	31	5 000	0,25 Kč	38 750,00 Kč
Obsluha popelníků	Obsluha popelníků Adbin - čištění, vysypávání a odstraňování nežádoucí reklamy	kus	8	100	35,00 Kč	28 000,00 Kč
Obsluha košů PE	Obsluhou košů se rozumí jejich čištění, vysypávání a odstraňování nežádoucí reklamy z jejich povrchů, dále také doplňování sáčků na PE.	kus	18	163	23,00 Kč	67 482,00 Kč
Doplňování sáčků PE	Doplňování sáčků do minimálního počtu 20 sáčků na stojanu. Sáčky budou igelitové o velikosti cca 20 x 30 cm	kus	31	3260	1,20 Kč	121 272,00 Kč
Sběr PE z chodníků	Úklid psích exkrementů vysavačem	m <sup>2</sup>	31	41 200	0,08 Kč	102 176,00 Kč
Ruční úklid (7x týdně) - dle dodaných podkladů CENTRUM	Ruční úklid chodníků, ploch vozovek v pásu o šířce 0,5 m od silniční obruby a ploch komunikační zeleně v pásu o šířce 0,5 m od kraje chodníku, včetně odstranění veškeré nežádoucí vegetace z ploch chodníků a to ručně i postřikem. Herbicidním postřikem bude zlikvidována veškerá nežádoucí vegetace na celé ploše chodníku včetně obou spár podél silniční obruby, s výjimkou rostlin v travnatých komunikačních pásích a v rabátkách kolem stromů. Postřik bude proveden 2x ročně.	m <sup>2</sup>	31	37 150	0,23 Kč	264 879,50 Kč
Zimní údržba chodníků	Údržba dle vyhlášky - odstraňování sněhu a náledí, provádění posypu a jeho následné odstranění	m <sup>2</sup>	10	21 402	1,40 Kč	299 628,00 Kč
<b>Celkem</b>					bez DPH	1 816 784,90 Kč
					DPH 21%	381 524,83 Kč
					<b>s DPH</b>	<b>2 198 309,73 Kč</b>